CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Kapa-Cyickaa TepputopuanbHas usbuparenbHas KoMuccus

5507 MOH6K A., 4.CYTTAHOB ATbIHOAIbl UHTEPHAT-MEKTEN

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABONBA/TMEB YNHTEMMP APIHOBMY 15.08.1966
2 ABOMEB ASAMAT APTbIKBAEBY 20.01.1974
3 ABOMEB APTbIKBAX YMYP3AKOBMY 15.05.1945
4 ABMEB BAKbITBEK APTbIKBAEBMY 20.10.1970
5 ABONMAMATOB PbICBEK OPO3BAEBMY 03.01.1973
6 ABONCANIN KbI3bl 2/IbMANPA 31.01.1993
7 ABYBAJIMEBA CYPMAKAH MAXMOOBHA 07.12.1985
8 ABYXAMAPOBA XYMATYJT YCAHBAEBHA 08.06.1984
9 ABYXAMAPOB MAPAT YCAHBAEBMY 24.05.1986
10  ABAYKAIOMOB AJIMAMBET ABAYMYTA/IMBOBMY 10.09.1989
11 ABOYNNTAEBA AHYP ABbITOBHA 07.01.1967
12 ABOYNTAEBA YAHAPA TYPAPBEKOBHA 30.12.1974
13 ABOYNNAEB UXTUEP AXMATOBMY 14.06.1971
14 ABOYJUTAEB KAJIMYPAT XANATMONHOBMY 05.02.1989
15 ABLOYNNAEB KEHXXEBA AXMATOBKY 26.01.1975
16 ABJYPAMMOBA A3M3AXAH AKYHBAEBHA 15.05.1958
17 ABIbIKANBIMOB MYHAPBEK ABAbIKAABIMOBMNY 17.06.1982
18 ABIbIKAJTbIK KbI3bl AUYYPEOK 04.12.1992
19 ABIbIKAJTbIKOB AJ1bIM 29.06.1934
20  ABIbIKAJIbIKOBA CAHABAP AJ1IbIMOBHA 14.07.1967
21 ABbIKAJTbIKOB BAJTIMXKAH AJTbIMOBMY 19.05.1974
22 ABJbIKAJTbIKOB LLUABKATBEK AJTbIMOBMY 09.01.1971
23 ABIbIPAEBA PUTAKAH ABbIKAObIPOBHA 10.02.1981
24 ABbIPASAKOBA HA3I'YJ1 CYPAHBAEBHA 31.07.1981
25 ABXAMNAPOB ABANMMAHHOB ABAMKAMA/IOBMY 12.04.1970

CrpaHuua 1us 14
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ABXAIAPOB AKITAPAJTIN ABOMKAMAIOBMY
ADAHBAEB KAHATBEK 3TEMHA3APOBMY
AMNDAPBEKOBA YYNIKAH XXOPOBAEBHA
AATMATOBA BAKTbITY/1 KYLUBAKOBHA
AKMMXAHOB BAKbITBEK ABA3OBMY
AKKO3YEB 3PTEWW

AKMATOBA AMCYNTY CATbIBA/IOBIEBHA
AKMATOB KYBAHbIYBEK CAUMUOMHOBKMY
AKYHBEKOB ABAVKAMWITXAH BATUPOBMY
AKYHBEKOB ABMOVH BATUPOBUNY
AKYHBEKOBA MAH3YPAXOH HEMATOBHA
AKYHBEKOB APABMOMH BATUPOBMY
AKYHBEKOBA TEMMPKAH PAMAHKYJ/IOBHA
AKYHBEKOB HYPMAMAT BATbIPOBMY
AKYHBEKOB CAJTAUINH BAATbIPOBUY
AKYHBEKOB TYPTYHBAN AHAPBAEBUY
AKYHBEKOB LWAXOBMANH BOTUPOBMY
AKYHBEKOB 3/101AP 3PMAMATOBMY
AMATOBA CAJIKbIH

AMWPOBA TOJITOHAM CEMETEEBHA
AHAPBAEBA 3AMUPAKAH LUAKMPXXAHOBHA
AHAPBAEB YJIAHBEK LUAKMP>XXOHOBMY
AHAPBAEB YPMATBEK LUAKMPXXAHOBKMY
AHAPBAEB LLUAKMPXXAH

AHAPBAEB LLUEKEPBEK LAKMP>XOHOBMY
AHAPKYJT0B KYBAHbIYBEK 3TEMBEPAMEBMY
AHAPKYJTOB 3TEMBEPON

AP3MMATOBA BAKTbIT'YJ1 KAPUMBEPOMEBHA
AP3VUMATOBA KMMCAHAN BOPOHBAEBHA
APKO3MEB ABOALLMM ADAHOBMY

APKO3MEBA HYPAIbIM ABJALLIMMOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.11.1961
20.03.1980
12.06.1967
05.03.1967
26.11.1975
03.06.1939
23.05.1967
20.11.1963
01.03.1963
23.08.1967
18.04.1971
03.09.1973
15.01.1958
21.02.1956
14.05.1965
05.04.1957
10.07.1969
16.04.1983
18.12.1958
16.01.1969
08.04.1973
25.07.1980
12.12.1977
17.06.1950
23.12.1986
06.01.1985
13.11.1954
13.10.1987
10.06.1963
18.05.1959

25.03.1989
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APTbIKBAEB KAPUMXAH BAKbITBEKOBMY
ACKAPOB 3AMWP KEHELLEBMY

ATABAEBA PO3YXAH TEMUPBAEBHA
ATTOKYPOBA AMXAMAJT ABAYKOXOPOBHA
ATTOKYPOBA BYAMLLUA CANAMOMHOBHA
ATTOKYPOB AMTMBEK PbICKY10BMY
ATTOKYPOB AKWJIBEK ABAYKAXAPOBMY
ATTOKYPOBA MAMHATY/T AJTbIMOBHA
ATTOKYPOBA 3/IM3A AUTUBEKOBHA
ATTOKYPOB XAHbIBEK PbICKY/10BMY
AXMATOBA BETMMAN UXTUEPOBHA
AWNMXAH YYITY MAKCAT

BAMMYP3AEB KYBAHbIYBEK TYPATOBMY
BAMMYP3AEB KYTTYBA TYPATOBMY
BAMAEBA ONTO0PA KAXPAMAHXAHOBHA
BAMAEBA 3MEJA PABLUAHBEKOBHA
BAMAEBA CAHTANAT

BATAEBA YbIHAP MOMIYHOBHA

BAMAEB KYBAHUYBEK XXYHYCOBMY
BAMAEB 3PXXAH CABMPOBMY

BAPTVBAEBA HYPTEPU KYBAHbIYBEKOBHA
BAPTVBAEB MbIKTbIBEK KYBAHMYBEKOBMY
BEMMEBA LUAPUTMAXOH O>KOPOEBHA
BEKBOTOEBA BMHA3MPA ASU3BEKOBHA
BEKMOJIOT KbI3bl ANMHAPA

BEKMOJOT YY/TY APAMNBAWM

BEJTEKOBA I'YJTHAPAKAH MAKCUTOBHA
BEJIEKOBA KAMPMHCA PAKbIMTOBHA
BEJTEKOBA MAXTIMPATXAH PAKMIMTOBHA
BEJTEKOB PACYJIXAH PAKbIMTOBMY

BEJIEKOB TAAJTAMBEK PAKTOBWY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

09.05.1996
11.06.1964
17.01.1961
17.02.1968
02.06.1959
12.04.1965
03.09.1961
18.02.1961
17.07.1987
16.07.1961
19.03.1997
16.12.1996
30.07.1968
16.07.1962
14.04.1993
04.11.1998
01.07.1941
26.01.1972
25.06.1967
10.08.1994
21.12.1992
17.01.1995
30.10.1963
14.09.1994
29.09.1994
15.04.1991
15.09.1964
08.10.1963
27.04.1962
29.01.1959

12.02.1966
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BEJTIEKOB TbIHbIBEK PAKbINTOBY
BEJTIEKOB bIPbICBEK

BO30PBEKOBA MAXIMNPAT OJIMMOBHA
BOPOHBAEBA 3bIIHAT KYTYBAEBHA
FTAHUEBA MULLAPAIMXAH APABMOVMHOBHA
FAMMPOBA XAPKbIHAA HACUPXXOHOBHA
FTAMNPOBA LWAX3AOA HACUMPXXAHOBHA
TAODOAPOBA XAONAXAH

TYNAMUAMH Kbi3bl PAXATAIA
YNTAMUIOWH Kbi3bl TAHCY/TYY
JAMUHOBA AMKOKY/T YJTYTBEKOBHA
JAMMHOBA MUHAMBIM MAHATOBHA
JAMWHOBA HYPTYJ1 )KAHMBEKOBHA
JAMUHOBA PAMKAH TYPATOBHA
JNAMWHOBA CANTMAXAH NCABAEBHA
NAMVHOBA CAHABAPXAH NCABAEBHA
JNAMWHOBA YbIHAPA YOJINMTOHBAEBHA
NAMWHOB BAKTUSAP bICABAEBMY
NAMWHOB NCKAHOAP MCABAEBUY
JNAMWHOB MbIKTbIBEK UCKAHOAPOBMY
IKAAHBAEBA TYJTUCTAH TAXXMBAEBHA
IDKAHBAEBA MAPUIMAT

[>KONBOPCOB 3N1ANAPBEK ABANPACYTOBMY
OVMHBAEBA HYP3AT KYLLUBAKOBHA
AOMHBAEB KYLLIBAK KALLKAPOBMY
NOMOEBA PAXAT PABLLUAHOBHA
NOCMATOBA I'YITYEXPA CAJIMEBHA
NOCMATOBA OWIBAPXAH KAPMUMOBHA
NLOCMYP3AEBA 3YBANOA ABAYMAHAMOBHA
NOCMYP3AEB 3PKMHBEK TOJIOHOBMY

NOCMYP3AEB 3PHNC TOJTOHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

11.02.1969
15.01.1996
01.04.1968
18.06.1983
16.10.1958
07.10.1976
09.06.1978
14.01.1954
26.03.1995
13.10.1996
03.04.1997
25.07.1963
17.11.1979
02.03.1966
26.11.1956
22.03.1961
21.04.1987
21.10.1974
28.07.1967
04.11.1994
16.08.1961
01.07.1941
05.06.1992
17.11.1989
13.03.1960
05.04.1993
26.06.1971
17.02.1966
04.11.1983
30.07.1981

26.12.1988
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YXAAHBAEBA I'YJTYUMNA BEPAMEBHA
XXAMHAKOB HYPCY/TTAH XXANHAKOBMY
YXAMAJTIOBA BYPAMNA MAMATOBHA
YXAHAKOBA BETANM ATTOKYPOBHA
XAHUBEK YYNTY HYPJTAHBEK
>XEEHBEKOBA AJIbIMKAH TOIMYYBAEBHA
>KEEHBEKOB OPO3AJIN ATTCATAPOBMY
XEHAJTMEBA BAKTbIXAH WWAMLUMEBHA
>XEHAJIMEBA BEHEPA ACUJIBEKOBHA
XEHAJIMEBA MYHYC ABIYKAXAPOBHA
XXEHMLBEKOB HAOBIPBEK XXEHULLBEKOBMY
XETUMULIEB KYBAHbBIYBEK BAJITABAEBNY
XETMULLEB 3PKMHBEK BAJITABAEBY
>KONAOLWBAEB HACAH

>KONAOLWBAEB CAMAPBEK HACAHOBMY
>KONOOLWEBA 3APU®A OHOWAEBHA
XKONAOLWOBA ADANNAT KEHXXEBAEBHA
>XKONAOWOBA OOMHA TAHMEBHA

>KOJTOEB KAObIPBEK 3TAMHA3APOBMY
>KOJNOEB 3TEMHA3AP AAHBAEBY
>)KOJTOHOBA 3JIbMNPA KOYKOPOBHA
>KOPOBAEBA HA3WMPA CABbIPOBHA
YXOPOBAEB MMAHKAJIbIA KEHELLOBMY
>KOPOEBA I'Y13AT OCOPBAEBHA
XYMALLEEBA BYPMAKAH >XOJIOOWATIMEBHA
>XK33HAJIMEB KYPBAHBEK XXOJIBOPCOBMY
Y33HBEKOB AKbIJTIBEK bICMAMbBINIOBMY
>K33HBEKOB JAHMAPBEK AMTCATAPOBMY
3AKMPOBA AKCAHA LLAPUTIOBHA
3AMUPBEK Kbl3bl AKAH

MBPATUM YYITY HYPCY/TTAH

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

04.05.1963
01.04.1992
16.09.1965
06.11.1962
26.07.1990
30.03.1973
19.12.1966
17.01.1959
21.02.1980
05.09.1955
22.10.1994
06.09.1962
01.03.1951
15.01.1935
19.02.1975
29.06.1962
20.09.1959
14.01.1983
18.01.1989
02.06.1956
24.11.1968
09.07.1976
13.09.1967
05.07.1975
28.06.1981
01.06.1964
15.10.1973
28.04.1965
08.12.1988
10.03.1998

25.07.1994
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177
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ouo

MMATOBA MYXABBAT AHBAPOBHA
MPUCOBA KAPAMATXAH KACbIMOBHA
MCAKOBA BAPYMHA CATbIBAEBHA
NMCMANJTOBA BATMA MOJ1AOLLIOBHA
NCMANNTIOBA 31A0A MYPATOBHA
KALbIPOBA MATUNA LUAMLUMEBHA
KANNBAEBA NMAPUOAXAH MAJIJTAEBHA
KAJTEHOAPOBA COHYHBY KAPUMMXAHOBHA
KAJTbIEBA TYI3AJA XOXAMBEPAMEBHA
KAJTbIEB KAJIMYPAT XOXXAMBEPAMEBMY
KAMBAPOBA ONNTKYMAP AJIbIMXXAHOBHA
KATAPOBA A3AIAXOH ABY/IASM30BHA
KAMAPOBA MAXITYOA MATPAMUMOBHA
KAPABAEB >XAHIMOJIOT MAKCbITOBMY
KAPATY/I0B TAJIAMBEK AMCAEBMY
KAPUMBEPAMEBA BETAMbIM CATbIBA/IAbIEBHA
KAPUMBEPOMEB ALLMMXXAH MAKCYTOBMY
KAPUMXAHOB PYCJTAH PAMUMBEPANEBNY
KACMMOB BEKHA3AP AHACOBMY

KACbIMOB 3AMUPBEK ACKAPAJTIMEBMY
KAYKMHBAEB AKTUJTEK 3PKMHOBMY
KAYKMHBAEB 3PKMHBEK OMYP3AKOBMY
KAYKbIHGAEBA ANTTbIHAA MAMATKAbIPOBHA
KAYKbIHBAEB OMYP3AK

KAYKbIHBAEB TbIHYTbIKBEK OMYP3AKOBMY
KEHEHBAEB BEKXAH TY/DKUTUTOBUY
KEHELLOB TEMYPJIAH UMAHKAJIbIEBMY
KOXXOBEKOBA T'YJINMA

KOXOBEKOB XbIPTAJIBEK MAMAT)XXAHOBW/Y
KO3YBAEB XXAHBOJIOT HbILWAHOBMY

KOYKOPBAEBA ANTTbIHAA MAMAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

20.11.1988
28.09.1947
27.05.1973
20.05.1969
21.09.1975
01.07.1949
12.11.1959
12.11.1979
15.07.1977
23.01.1992
19.11.1979
15.10.1976
01.08.1967
05.10.1971
03.03.1965
14.09.1958
20.05.1965
31.01.1991
08.06.1976
25.09.1990
20.07.1988
02.06.1959
12.12.1952
15.05.1933
22.08.1986
17.02.1995
08.07.1997
01.07.1944
10.01.1975
05.09.1969

31.05.1970
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KOYKOPBOEB AMBEK MUTAJIMMOBMY
KOYOPOB TbIHYYbl/TbIK ALLMMXAHOBMY
KYBAHbBIYBEK YYNTY UTA3BEK

KYNTAEB MUMUHBEK TAMbINBEKOBKY
KYPBAHBEK KblI3bl XbITTAPIYN

KYTTYBAW Kbl3bl MAJTUKA

KYWMHBAEB PAVUMBEPIN

KbIPT'bI3BAEBA TA3AIYJ1 TOKTOCYHOBHA
MAOANTMEBA TY/13AT LLIOKYPOBHA
MALMBAEBA HYPYMIMA ABLY/INAEBHA
MAKCYL,0BA I'Y/IBAUPA KACbIMXXAHOBHA
MAKCYOBA MAMPAMXAH

MAKCYTOBA MABJ/TYOA HALLOHOBHA
MAKCYTOB PABLUAH AHAPKY/TOB/Y
MAMAIAJIMEBA ATbIPTY/Ib ABIYPACY/IOBHA
MAMALA/IMEB AMBEK CABUTOBMY
MAMALAMEBA CAUUMKAMAT MAMbBITOBHA
MAMALAJIMEB HYPMAT

MAMAIAJIMEB TOJIKYHBEK CABMTOBMY
MAMALAIMEB YUNPMALLBAM PAXMAHOBWMY
MAMAEBA AMbICTAXAH

MAMAEB KAMAJTMOWMH MYXTAPOBWMY
MAMAEB 3PKWH TEMUPBAEBMY
MAMATAJIMEBA KACMETXAH CATbIBAJITOMEBHA
MAMATAJIMEBA HYP)XXAMAJZT MOHOKOBHA
MAMATAJIMEB ACUJTBEK XXOPOBEKOBMY
MAMATAJIMEB ACUJTBEK MOHOKOBMY
MAMATAJIMEBA TAPTUI

MAMATAJIMEBA TYPOYXAH CATAPBAEBHA
MAMATAJIMEB BAKTUBEK )XOPOBEKOBWY

MAMATAJIMEB 3AMUPBEK TOXTOPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

27.09.1970
21.07.1981
15.10.1989
09.09.1966
11.03.1993
19.05.1996
01.07.1955
08.04.1979
30.01.1973
26.02.1964
24.10.1971
05.05.1936
26.08.1970
07.03.1966
27.01.1980
11.01.1972
05.02.1958
16.03.1951
23.09.1975
01.01.1954
03.08.1943
10.05.1965
07.02.1967
17.12.1968
18.06.1982
15.09.1978
22.10.1967
19.01.1945
27.09.1955
09.06.1977

30.04.1979
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MAMATAJIMEB MOHOK

MAMATAJIMEB CEMTBEK MOHOKOBMY
MAMATAJIMEB YONMOHBAA YMYP3AKOBKY
MAMATAJIMEB 3/1ANAP ANTAMBEKOBKY
MAMATOB KYPTAHBEK MYP3AJIMEBMY
MAMATOB CATbIHBEK ABAVPAKMAHOBMY
MAMMEBA CAHABAP ABbITOBHA
MAMBITBAEBA YblHAPA CABbIPBEKOBHA
MATUEB AMBEK ACKAPAJTMEBMY

MATUEBA CAHABAPXAH ACKAPAJIMEBHA
MATUEB ACKAPAJI MCAKOBMY

MATUEB CAMAPBEK ACKAPAJTMEBNY
MATUCAKOBA TYJI3MHA

MATUCAKOBA MMHABAPXAH KALbIPBEPOMEBHA
MATMCAKOB BAWbILL SPIELLOBMY
MATWCAKOB XbIPTAJIBEK SPTELLIOBAY
MATWCAKOB 3PMEK

MATMYCAEBA MYKAPAM CAUMNMNAONHOBHA
MAXMY[ KbI3bl CAADAT

MAXCYOOBA HA3MPA OCMAHOBHA
MUP3ALLOB XXEHMLLUBEK TELLABAEBY
MUTAJIMMOBA M33PUMBY AMBEKOBHA
MUTAJIMMNOB HYPJTAHBEK AMBEKOBWY
MOWMIANHOB ACUNIBEK KAPUMXAHOBUY
MOWMIAMHOB PAMMBEPN KAPMMXAHOBKY
MOMMHOBA ALLAJIAT BAMUMAHOBHA
MOMYHOBA KY/IMYHAN KAMUYMEBHA
MYPATBEKOB YPMATBEK MYPATBEKOBMY
MYP3AKY/IOBA BEFAMXAH

MYP3AKYJI0B MAMATPAUM

MYP3AJIMEBA AMHYPA MAMAEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

06.05.1942
05.10.1976
14.10.1972
06.06.1996
16.12.1974
22.02.1988
06.01.1958
21.11.1969
10.04.1987
20.11.1975
04.05.1950
28.05.1983
10.09.1948
11.12.1969
20.03.1965
11.04.1975
30.03.1941
16.09.1970
25.10.1991
09.05.1967
04.07.1962
30.03.1992
27.10.1994
18.09.1965
03.11.1958
18.03.1971
08.09.1967
26.01.1993
11.12.1949
10.05.1934

27.07.1980
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271
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273

ouo

MYP3AJIMEBA BAPUKAH

MYCAEBA XXAHAPTYJ1 ABAMMUTAIOBHA
MbIP3ALLEBA BYAXXAP MATVUCAKOBHA
MbIP3ALLEB MAMACADbIK TELLEBAEBMY
HA3APOBA AMHATY1 BYPKAHOBHA
HAPbIHBAEB APTEH LUABOAHBEKOBMY
HACAH YYJY AIMA3BEK
HACUPONHOBA PABHO ABMOMHOBHA
HACUPMHOB KYTBUOMH CANAMAMHOBMY
HULWAHOBA ACE/Ib KAMU/IXXAHOBHA
HYPAKOBA XXYMATYJT1 XXAHbIBAEBHA
HYPAKOB AKbIJTBEK TOKTOBAEBMY
HYPAKOB XAPKbIHBEK TOKTOBAEBMY
HYPAKOB YJTYTBEK TOKTOBAEBMY
HYPMATOB ABANNAKUM CYITAHOBMY
HYPMATOBA XACUET ABbIPASAKOBHA
OMAPOBA YTNOJIXAH HNLLAHOBHA
OMAPOB MEAEPBEK TYPCYHBAEBMY
OMAPOB YJTAHBEK TYPCYHBAEBMY
OPMOHOBA 3/1bM1PA AUTUEBHA
OPO3BAEB CYMYHBEK ACMTBEKOBMY
OPO3MATOB ACAH

OPO3MATOB BAMXUITUT PAXMAHOBWY
OPO3MATOB BEKTYP PAXMAHOBMY
OPO3MATOB HAPMYPAT ACAHOBMY
OPO3MATOB PAXMAH ACAHOBMY
OPO30BA MbICKANT CATAUONHOBHA
OPYHBAEB KYBAHWYBEK BAPTVIBAEB/Y
OCMOHOBA AKCAAMAI CATbIHBAEBHA
OCMOHOB AJTABEK MAMATAJIMEBUNY

OCMOHOB KYTTYYBEK AJJAMBEKOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

01.07.1941
01.01.1986
15.05.1957
10.09.1953
25.05.1964
01.01.1989
10.08.1977
21.05.1966
03.09.1964
06.04.1989
15.04.1966
18.09.1964
17.01.1975
26.04.1973
02.02.1959
06.12.1960
06.03.1948
10.02.1970
27.04.1980
29.02.1980
23.02.1992
01.05.1934
23.02.1993
14.12.1988
12.11.1974
07.11.1960
20.02.1981
15.11.1964
23.04.1988
01.03.1959

17.12.1987
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299

300

301

302
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304

ouo

OCOPOBA ONHAPA AObI/TOBHA
OTAMBAEB TAJTTAT

MA3MNOBA XAMUMIA NMA3UMKAHOBHA
MAS30BA XAPKbIHA MATA30BHA
MAS30B KAMYbIBEK MATA30BMY
MA30B MATA3

MPUMKYJIOB A33BEK BEKBOTOEBMY
NMPUMKYIOBA MYTABAP CAMMTOBHA
PAEBA AMLLUA ABIYPASAKOBHA

PAEBA AKMAPAJT ASAMBEKOBHA

PAEBA NACTAIYJ/T BAKTbIBEKOBHA

PAEB BAKTbIBEK ABIYPA3SAKOBMY

PAEB BEKCYJITAH BAKTbIBEKOBMY
PAMMXAHOB PYCTAMBEK KYIAWBEPOMEBMY
PAMAMNBAEBA AMHYPA KOYKOHBAEBHA
PAVMM)XAHOBA AP3bIKAH

PAMMOBA CBET/IAHA HUKONAEBHA
PAMOB KAHXAP KAHATOBUWY
PAXMAHAJIMEB CALbBIKXXAH AXMATAJTMEBUY
PAXMAHOBA T'YJ1I3IHA MOJIOTBEKOBHA
PAXMAHOBA JAMUPA MOJIOAJIMEBHA
PAXMAHOB AJAXAM

PAXMAHOBA VMBALAT 3PTELLUBAEBHA
PAXMAHOB ACKAPBEK AIAXAMOBMY
PAXMAHOB CAOMNPBEK ADAXAMOBWY
PAXMAHOB YPMATBEK ADAXAMOBMY
PAXMAH YYITY HYPTA3bl

PUCAJTMEBA AJIMNMA TEMUPBAEBHA
PYCTAMOB AMBEK KAJIMYPATOBUY
PYCTAMOB KAJIMYPAT XXYHYCOBMY

PbICKY/TOBA ®EPY3A IOCYIMKAHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

12.08.1986
06.01.1974
08.08.1968
01.01.1977
24.07.1972
01.07.1941
04.03.1962
07.12.1966
28.01.1962
20.07.1995
07.12.1989
04.08.1963
15.09.1993
06.08.1986
18.10.1970
10.03.1948
08.11.1954
27.11.1975
21.08.1960
02.03.1988
24.05.1966
01.08.1949
06.06.1976
23.02.1974
07.06.1983
12.07.1986
23.05.1993
27.10.1983
17.07.1997
06.11.1962

31.05.1990

10 uz 14



N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

PbICKYJTIOB BETAJIN XAJIMEBMY
PbICKYJTIOB HYPJIAH KAJIMJTOBMY
CAMONHOB ABOVPACYNT APUMKAHOBMY
CAMONHOB A3M3BEK ABAMPACYIOBMY
CAMONHOBA AUHYPA TAXMMAMATOBHA
CAMONHOBA BYYXXAHAT MC/TAMOBHA
CAMONHOBA TY/IbBAPA

CAMOMHOBA XbINAPIY1 ABAUPOCY/TOBHA
CAMONHOB AC/TAHBEK APUMKXOHOBMY
CATAMONHOB BAXPUAMH

CAMMEBA Xbl/10bI3KAH TOJITEHOBHA
COMKOB TYXTAPBO MAMATOBWY
COKYNNOBA APATMATXAH YPYHBAEBHA
COKYNOB CAOMPBEK 3AKMPXXAHOBMY
COKYNOB LUEPTA3bl AJIMLLEPOBMY
COKYNOB 30MNBEK 3AKMPXXAHOBMY
COKYNOB 3JIMCBEK 3AKUPXXAHOBMY
CYMYHBAEBA MAXABAT CYMYHBAEBHA
CYNAMMAHOBA 3PKAMbIM MAMAHOBHA
CYNAMMAHOB TUNEKBEK MAJIMKOBWY
CYNTAHOB ABMBMINA ABJALLMMOBKY
CYNTAHOBA TYJTHA3 KAPMUMOBHA
CYNITAHOBA OAPUSA BOTOBAEBHA
CYNTAHOB AOMNBEK ABOALLMMOBMY
CYNITAHOBA 3JIMUPA KAPMMOBHA
CYNTAHOB KbISIJTBEK MAMACAJTMEBMY
CYNTAHOB HYPTA3bl ABMBUITTAEBMY
CYIOMBAEB ABMIONH KAObIPAJTMEBY
CYIOMBAEB APABMOVH KALbIPANTMEBNY
CYIOMBAEB XXAHbIBEK KAObIPAJTMEBMY

CYIOHBAEB KAOMPAJA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

22.01.1961
04.06.1972
15.02.1955
26.11.1987
15.05.1986
06.01.1959
01.05.1955
20.08.1984
24.07.1971
03.06.1971
14.03.1968
05.01.1966
17.12.1962
25.07.1991
17.12.1993
24.08.1994
24.03.1998
27.10.1992
17.11.1974
28.01.1974
22.02.1965
20.02.1970
10.07.1968
23.06.1974
21.01.1966
22.10.1981
25.01.1990
08.10.1969
27.10.1973
12.06.1978

02.06.1943
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N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

CblAbIKOBA AMHATY/1 YCOHBAEBHA
TABANIOMNEBA 3YYPAKAH ABAVEBHA
TABAJIONEB >)XAHMBEK ABOMEBNY
TABAJIONEB KAHMBEK ABOMEBNY
TATAEBA BYAXXAP ASUMOBHA

TATAEBA IY/IAM XKONYMEBHA

TAXXMBAEBA HYPCYNTYY UCMAMUTKAHOBHA
TAXMBAEBA 3JTIM3A KACbIMXXAHOBHA
TAXWBAEB KAMAJIOVH IXANANONHOBMY
TAXXMBAEB CEMETEM KACbIMXAHOBUWY
TAXXMEB MAPATBEK BAMbILLIEBMY
TAXUMAMAT KbI3bl XXYMAI'YI
TALWMBEKOBA I'YJIBAUPAM YbIPMALLEBHA
TALUMEBA AHAP )XOPOEBHA
TALUTOTOTOBA XAJTbICXAH TALULTAHOBHA
TELIABAEB BEKBEO/IOT KOYKAPOBMY
TELUEBAEBA 3JIN3A BAMbILLOBHA
TOKOBAEBA AHAPXAH AKBMEBHA
TOKOBAEB KblISIJIBEK KYPBAHBEKOBMY
TOKTABAEB ABJbIKANbBIM XYMALLEBUY
TOKTABAEBA CAJIAMAT

TOKTABAEB IN'YJTAMXAH XXYMALLOBMWY
TOKTOPBAEBA PA/IA MYKALLOBHA
TOKTOPOBA BMBMHYP ABAYKAIBIPOBHA
TOKYPOBA 3XTABAPXAH

TOKYPOB MAbPYBXAH CAUMTOBKY
TOKYPOB TOJIKbIH CAMMTOBKY

TOJIBAEB LUAPLIAM

TOJTYBAEB XEHMLLBEK LWWAPOAEBMY
TOJTYBAEB HYPJIAH LWAPOAEBMY

TOMYYBAEBA bIPbIC TABAJIAbIEBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

05.03.1960
16.04.1971
24.09.1963
09.07.1967
19.03.1973
08.01.1974
20.08.1987
25.07.1982
25.10.1964
15.05.1981
26.09.1979
21.02.1992
15.02.1965
11.05.1955
03.05.1956
21.05.1974
29.10.1995
25.02.1966
12.08.1985
14.03.1958
20.02.1936
22.01.1973
19.04.1958
05.05.1975
01.07.1936
13.09.1962
10.01.1970
05.05.1935
15.04.1964
22.06.1974

25.10.1974
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N

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

ouo

TYPIYHAIN Kbi3bl I'YJIABIM

TYPI'YHBAEB BETAJIM TYPOANTMEBUY
TYPOMEBA YbIHAPKAH CPAXMONHOBHA
TYPKOB TAAJTAMBEK MYJIAMXAHOBMY
TYPKOB TAJTAHTBEK INYJTAMXXAHOBMY
YMAPAJIMEBA 3APUHA MYPATBEKOBHA
YMAPOBA I'YIbHAPA TALLMATAMATOBHA
YPAMMOBA JAAHAKAH PbICMAMATOBHA
YCEHOB KYBAHbIYBEK XXAPALLOBMY
XAWWMMOB MAXAMATYMAP CATAPBAEBUY
YO[LOHOBA PAKMS TYMBAEBHA
YOJIMOHBAW YYJTY MYHAPBEK
YOTMAHOBA ACANIKAH CAMAYNNAEBHA
LWAMMKYNOB NCAMUIONH ABONBANTOBNY
LWWAMMKYNOB PAMMBEPAN ABANBANTOBUY
WAMUMKYNOB ABMIANH ABAUBAUTOBMY
LUAMMMKYNOBA KATYAXAH CATTUEBHA
WAMMMKYNOBA MA3UIAT
WAMUMKYNOBA PUCONIATXOH PAUMMBEPLAMEBHA
WAMMMKYNOB BEKMOOT AXMBEKOBUY
WAMMMKYNOB PAMMBEPIN AXKMBEKOBMY
WAMMMKYNOB LWEPEOIOT AXKMBEKOBMY
WAMMKYOB TALLMONOT AXXMBEKOBMY
LUAMMEBA TY/THAPA ACAHOBHA
LHAMYP3AEB ABOMPACYT I)KOJIBOPCOBMY
LUAMYP3AEB TOKTAMAT OPYHBAEBMY
LWAPUI KbI3bl TY/ICAHA

LUEPMATOB ABANJITAXXAH KOYKOPOBMY
LUEPMATOBA XXAHAHXOH KOYKOPOBHA
LUEPMATOBA M33PUMIYTI

LLUEPMATOB ©6MYPBEK ABOMTTAXXOHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

16.12.1992
25.05.1968
22.01.1983
20.01.1981
19.04.1983
20.05.1987
28.04.1984
13.12.1984
02.05.1960
30.01.1973
14.04.1967
20.12.1989
22.08.1979
13.07.1959
12.03.1955
07.02.1966
16.11.1965
15.02.1952
01.12.1971
22.04.1963
08.07.1949
04.05.1970
30.11.1957
18.10.1959
24.08.1966
18.04.1971
16.06.1992
08.05.1955
05.02.1962
30.10.1998

21.05.1981
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N

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

ouo

LIEPOB A3M3BEK APCTAHBEKOBMY
LIEPOBA Y/IMACXOH

LUEPOB MBPATUM XAJIANIOBMY

STEWOB ABAbIKAJTbIT ABABITATTAPOBY
STELIOBA BEHEPA MAMbBITBEKOBHA
STELOBA XXAMUITAXAH KAMAJTOBHA
3PKWHBAI KbI3bl SHCEMY/T

JCEHOBA TATTbIBYBY YMATAJIMEBHA
SWMNONOT KbiI3bl 2J/IbHYPA

FONTOALLEBA MYBAPAK CAJTM>XXAHOBHA
FONOALLEBA CAMITKAH KOYKOPOBHA
FONOALLEB MBPATMMXOH KAOMPXXAHOBMY

AKYBOBA 3AMMPA MAMATOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.08.1989
17.03.1951
15.04.1968
23.02.1970
12.06.1971
19.01.1965
20.10.1995
29.08.1976
18.10.1991
04.03.1974
02.03.1967
12.04.1960

05.03.1952
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